ESTADO DO MARANHÃO
Assembleia Legislativa

REQUERIMENTO Nº              /2025

Senhora Presidente,

Nos termos do art. 158, VII, c/c art. 160 do Regimento Interno,
após ouvida a Mesa Diretora, requeremos sejam requisitadas ao Secretário de
Estado  da  Saúde,  Tiago  José  Mendes  Fernandes,  as  seguintes  informações:
quantas ambulâncias foram adquiridas no ano de 2025, apresentando cópia das
notas de empenho e das ordens de entrega, informando ainda quantas já foram
efetivamente entregues e a destinação de cada uma delas.

Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão, 28 de maio de
2025.

		2025-05-28T06:59:27-0300

		2025-05-28T07:02:03-0300

		2025-05-28T07:10:27-0300

		2025-05-28T07:42:06-0300